[bookmark: _GoBack] КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__15 января 2021 г._____

	            № _2/16-18_

пгт. _Карымское

Об утверждении плана работы Карымской районной территориальной избирательной комиссии на 2021 год.
Карымская районная территориальная избирательная комиссия
постановляет:
1. Утвердить план работы Карымской районной территориальной избирательной комиссии на 2021 год   (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на сайте Карымской районной территориальной избирательной комиссии.

         Председатель                                                                          С.Г. Халецкая
избирательной комиссии

          Секретарь
избирательной комиссии                                                              О.В. Савватеева